华泰柏瑞基金管理有限公司关于网上直销系统暂停“银联通”支付

渠道部分交易业务的公告

因业务调整，华泰柏瑞基金管理有限公司（以下简称“本公司”）将自 2021 年 4 月

22 日起暂停网上直销系统通过“银联通”支付渠道的部分交易业务，现将有关事项公告如

下：

一、涉及投资者范围

通过“银联通”支付渠道开立本公司网上交易账户的个人投资者。

二、涉及业务

本公司网上直销系统将于 2021 年 4 月 22 日 00:00 起暂停通过“银联通”支付渠道进

行开户、绑卡、换卡、重置密码、修改手机号等账户类业务及相关交易账户下的基金认购、

申购、定投等业务，原银联通交易账户下持有份额的赎回、分红等业务可照常办理。

三、重要提示

1、投资者如需办理开户、申购和定投等业务可以通过其他支付渠道办理。

2、原使用“银联通”支付通道的个人投资者可通过网上直销系统绑定指定银行（如工

行、中行、建行、民生、招行）直连银行卡增开交易账户办理业务。

3、本公司网上直销交易系统包含官方网站和 APP 客户端。

四、上述公告有关网上直销交易业务的解释权归本公司所有。

五、投资者可通过以下途径了解或咨询详情：

华泰柏瑞基金管理有限公司

客服热线：400-888-0001

网站：www.huatai-pb.com

敬请投资者提前做好交易安排。由此给您带来的不便，敬请谅解。

特此公告。

华泰柏瑞基金管理有限公司

2021 年 4 月 20 日

http://www.huatai-pb.com/